证券代码：600088          证券简称：中视传媒          编号：临2018-28

中视传媒股份有限公司

关于公司参与发起设立朴盈国视（上海）股权

投资基金的进展公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中视传媒股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十五次会议

审议通过，公司与宁波梅山保税港区朴鸿投资管理合伙企业（有限合伙）（以下

简称“朴鸿投资”）、宁波梅山保税港区国视融媒投资管理公司（以下简称“国

视融媒”）、德清朴华股权投资基金合伙企业（有限合伙）、上海国鑫投资发展

有限公司、浙报数字文化集团股份有限公司签署了《朴盈国视（上海）股权投资

基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》，共同投资设立朴盈国视（上海）股权投

资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“基金”）。基金目标认缴金额为人民

币10.02亿元，公司作为基金有限合伙人以自有资金出资人民币1亿元，占基金目

标认缴金额的9.98%。基金采用双普通合伙人模式，朴鸿投资作为双普通合伙人

之一，担任执行事务合伙人；公司新设独资子公司国视融媒作为双普通合伙人之

一，协助执行事务合伙人管理合伙事务。根据基金及其合伙人与德清朴盈投资管

理合伙企业（有限合伙）（以下简称“德清朴盈”）签订的《委托管理协议》，

基金及其合伙人一致同意德清朴盈作为基金的受托管理人或称基金管理人（详见

公司公告“临2018-19”）。

    近日，基金已在中国证券投资基金业协会完成登记备案工作，备案编码：

SEC678。

    公司将严格按照相关法律法规及上海证券交易所《上市公司与私募基金合作

投资事项信息披露业务指引》的要求，按分阶段披露原则，根据后续进展情况及

时履行相关信息披露义务，保护投资者尤其是中小投资者的合法权益，敬请投资

者注意投资风险。

    特此公告。

                                              中视传媒股份有限公司

                                                    董 事 会

                                             二〇一八年十一月二十九日